
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΡΕΥΝΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΓΑΘΩΝ & ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
Τ.Θ. 1186, Ιωάννινα 45110 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥΠΟΛΗ- Β’ ΚΤΙΡΙΟ ΦΟΙΤΗΤΙΚΩΝ ΚΑΤΟΙΚΙΩΝ 
1Ο ΟΡΟΦΟΣ - ΓΡΑΦΕΙΟ 9 

Τηλέφωνα: 2651007942, 07959 & 07952, Fax.: 2651007951 

E-mail: eediagon@cc.uoi.gr 
 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
 

 

Ιωάννινα: 18-03-2014 

Αρ. Πρωτ: 5511 
 

 

ΠΕΡΙΛΗΠΤΙΚΗ ∆ΙΑΚΗΡΥΞΗ 
 

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΡΕΥΝΩΝ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
 

ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΙ 
 
Τακτικό Ανοικτό διαγωνισµό, (Αριθµός Πρωτοκόλλου ∆ιαγωνισµού: 5509/18-03-2014), 
µε σφραγισµένες προσφορές και µε κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συµφέρουσα από οικονοµική 
άποψη προσφορά, για την ανάδειξη αναδόχου που θα αναλάβει την προµήθεια Υπολογιστικού 
Εξοπλισµού για τις ανάγκες του Έργου: «OFIDIA: ΠΛΑΤΦΟΡΜΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΙΝ∆ΥΝΟΥ ΠΥΡΚΑΓΙΩΝ» (Κωδ. Ε.Ε. 81057). 
 
Τόπος παράδοσης ειδών: στο Πανεπιστήµιο Ιωαννίνων. 
 
Προϋπολογισµός: 110.000,00€ συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ (89.430,89 € πλέον ΦΠΑ). 
 
Γλώσσες: Ελληνική. 
 
Χρόνος και τόπος αποσφράγισης προσφορών: Τρίτη 06/05/2014, ώρα 10:00πµ, στα 
γραφεία του  Ειδικού Λογαριασµού κονδυλίων Έρευνας του Πανεπιστηµίου Ιωαννίνων, Β’ Κτίριο 
Φοιτητικών Κατοικιών, Πανεπιστηµιούπολη, 45110 Ιωάννινα. 
 
Κατάθεση προσφορών µέχρι: ∆ευτέρα 05/05/2014, ώρα 14:00, στο γραφείο 9 του Ειδικού 
Λογαριασµού κονδυλίων Έρευνας του Πανεπιστηµίου Ιωαννίνων, Β’ Κτίριο Φοιτητικών Κατοικιών, 
Πανεπιστηµιούπολη, 45110 Ιωάννινα. 
 
Εγγύηση Συµµετοχής: Για τη συµµετοχή στον διαγωνισµό, κάθε προσφορά πρέπει να συνοδεύεται 
απαραίτητα και επί ποινή αποκλεισµού, από εγγυητική επιστολή συµµετοχής ύψους 5% επί του 
ως άνω αναφερόµενου προϋπολογισµού  συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ. 



ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΡΕΥΝΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΓΑΘΩΝ & ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
Τ.Θ. 1186, Ιωάννινα 45110 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥΠΟΛΗ- Β’ ΚΤΙΡΙΟ ΦΟΙΤΗΤΙΚΩΝ ΚΑΤΟΙΚΙΩΝ 
1Ο ΟΡΟΦΟΣ - ΓΡΑΦΕΙΟ 9 

Τηλέφωνα: 2651007942, 07959 & 07952, Fax.: 2651007951 

E-mail: eediagon@cc.uoi.gr 
 

 

 
Κύριοι όροι χρηµατοδότησης και πληρωµής: Το Έργο εντάσσεται στο «ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ Ε∆ΑΦΙΚΗΣ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑΣ: ΕΛΛΑ∆Α-ΙΤΑΛΙΑ 2007-2013» και χρηµατοδοτείται 
από το Ευρωπαϊκό Ταµείο Περιφερειακής Ανάπτυξης µε τη συγχρηµατοδότηση εθνικών πόρων 
Ελλάδος και Ιταλίας. Οι πληρωµές του αναδόχου θα γίνουν σύµφωνα µε το τεύχος του διαγωνισµού. 
 
Παραλαβή τεύχους προκήρυξης: Το τεύχος της διακήρυξης είναι αναρτηµένο στον ∆ιαδικτυακό 
τόπο της Επιτροπής Ερευνών του Πανεπιστηµίου Ιωαννίνων (http://www.rc.uoi.gr). Τα τεύχη των 
διακηρύξεων θα διατίθενται επίσης και από το Τµήµα Προµηθειών της Επιτροπής Ερευνών, (γραφείο 9 
- 1ος όροφος), του Πανεπιστήµιου Ιωαννίνων, που βρίσκεται στην Πανεπιστηµιούπολη, στο Β’ κτίριο 
Φοιτητικών Κατοικιών, ΤΚ: 45110, κατά τις εργάσιµες ηµέρες και ώρες. Η παραλαβή της διακήρυξης 
γίνεται είτε αυτοπροσώπως είτε µε courier (εφόσον αναληφθεί η δαπάνη για την ταχυδροµική 
αποστολή). 
 
∆ικαίωµα συµµετοχής: σύµφωνα µε το άρθρο 5 της προκήρυξης. 
 
Πληροφορίες – διευκρινίσεις: Πληροφορίες δίνονται στα τηλέφωνα: 26510 – 07942, 07952 & 
07959 (Φαξ: 26510 - 07951, e-mail: eediagon@cc.uoi.gr).  
Πληροφορίες τεχνικής φύσεως θα δίνονται από τον Επικ. Καθηγητή κ. Αναστασιάδη Στέργιο στο 
τηλέφωνο 26510-08818, κατά τις εργάσιµες ηµέρες και ώρες. 
 

 

 

 
 

 Ο 
Πρόεδρος 

Της Επιτροπής Ερευνών 

  

 

 

Καθηγητής Ισαάκ Λαγαρής 

Αντιπρύτανης 

 


